
 

 

1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 
 

 

06.02.2024                                       № 61

О внесении изменений в постановление 

администрации Сяськелевского сельского 

поселения от 17.12.2021 № 495 «Об 

утверждении перечней главных 

администраторов доходов и главных 

администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования 

Сяськелевского сельского поселения 

Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области» в редакции 

постановлений администрации 

Сяськелевского сельского поселения от 

25.04.2022 № 138, от 11.07.2022 № 243, от 

09.11.2022 № 393, от 23.05.2023 № 192, от 

26.01.2024 № 44 

 

                В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих 

требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора источников 

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета», постановлением 

администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 № 494 «Об 

утверждении порядков внесения изменений в перечни главных 

администраторов доходов и главных администраторов источников 



 

 

2 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области», руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского 

поселения, администрация муниципального образования Сяськелевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Сяськелевского сельского поселения от 17.12.2021 № 495 «Об утверждении 

перечней главных администраторов доходов и главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области» в редакции постановлений администрации 

Сяськелевского сельского поселения от 25.04.2022 № 138, от 11.07.2022 № 243, 

от 09.11.2022 № 393, от 23.05.2023 № 192, от 26.01.2024 № 44: 

        дополнить приложение 1 «Перечень администраторов доходов 

бюджета муниципального образования Сяськелевского сельского поселения 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующим 

кодом бюджетной классификации: 

 
Код бюджетной классификации Наименование кода вида (подвида) доходов 

бюджета 

главного 

админис

тратора 

доходов 

бюджета 

вида (подвида) доходов 

бюджета 
 

616 Администрация Сяськелевского сельского поселения 

 2 02 25513 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

развитие сети учреждений культурно-досугового 

типа 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела бюджетного отчета и отчетности администрации.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования Сяськелевского сельского поселения 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

Глава администрации                                                                           Е.Е. Федорова 

 

 

 

 


